
Vytápěcí technika
2024 – 2025

Android 4.4 
nebo vyšší

iOS 9.0 
nebo vyšší



– Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
– Zabudovaný mechanický termostat
– Pro místnosti do 23 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 15 x 24 x 9 cm

Keramické topení
1000W / 1500W

Stojanový keramický ohřívač
1400 W / 2000 W s oscilací, DO
– Funkce: vytápění 1400 W / 2000 W
– Termostat 15-35 °C
– ochrana při převrhnutí
– ochrana při přehřátí
– Rozměry: 23 x 63,5 cm

Teplovzdušný ventilátor
1000W / 2000W s držákem
–  Funkce: studený (ventilátor), teplý,  

horký vzduch
– Termostat s plynulou regulací
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 21 x 26,5 x 11 cm

Smart keramické topidlo
1000W / 2000W, s LCD displejem a DO
– Funkce: 2 stupně ohřevu (1000W, 2000W)
– Nastavitelný rozsah teploty 15 - 45 °C
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 23 x 56 x 15 cm

– Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
– Zabudovaný mechanický termostat
– Pro místnosti do 27 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 22 x 32 x 14,5 cm

Keramické topení
900W / 1800W

– Funkce: 3 stupně ohřevu (400W, 800W, 1200W)
– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Pro místnosti do 18 m2

– Rozměry: 30 x 70 x 30 cm

Halogenové topení
400W / 800W / 1200W

kód: 5004294 kód: 5000415 1745 Kč 529 Kč
 + RP 9,15 Kč  + RP 3,7 Kč

kód: 5003811 kód: 5003896

kód: 5004189 kód: 5003813

1535 Kč 990 Kč

3129 Kč 1125 Kč

 + RP 3,7 Kč  + RP 3,7 Kč

 + RP 12,20 Kč  + RP 5,49 Kč

2 000 W

1 500 W1 800 W

2 000 W

1 200 W

2 000 W

– Funkce: 3 stupně ohřevu (400W, 800W, 1200W)
– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Pro místnosti do 18 m2

– Rozměry: 36 x 52 x 26 cm

kód: 5003812 1145 Kč
 + RP 5,49 Kč

Halogenové topení s držákem
400W / 800W / 1200W

1 200 W
možnost oscilace 75°

možnost oscilace

Keramické topení
400W
– Funkce: časovač vypnutí 12h
– Zabudovaný elektronický termostat
– Pro místnosti do 6 m2

– Nastavitelný rozsah teploty: 15 - 45 °C
– Rozměry: 9 x 17 x 8,5 cm

kód: 5003897 699 Kč
 + RP 3,7 Kč

400 W
kompaktní provedení

do zásuvky

možnost oscilace 90°možnost oscilace 70°

možnost oscilace 70°

– Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
– Zabudovaný mechanický termostat
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 20,5 x 27,5 x 15,5 cm

Teplovzdušný ventilátor
1000W / 2000W

kód: 5002361 749 Kč
 + RP 3,7 Kč

2 000 W
možnost oscilace

možnost oscilace 70°



– Funkce: režim vetilátoru
– Zabudovaný mechanický termostat
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 20 x 29 x 27,5 cm

Ohřívač PTC – STANLEY
1000W / 2000W

– Funkce: teplý a horký vzduch
– Regulace teploty: termostat
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 18 x 18,5 x 19 cm

Přenosný ohřívač PTC
s ventilátorem 1000W / 2000W

kód: 5002393

kód: 5004276

1199 Kč 1695 Kč
 + RP 3,7 Kč  + RP 6,46 Kč

2 000 W2 000 W

Průmyslový ohřívač Stanley  
s ventilátorem
1650W / 3300W, krytí IPX4

– Funkce: studený, teplý a horký vzduch
– Regulace teploty: termostat
– Pro místnosti do 50 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 35 x 48 x 46 cm

kód: 5004217 3455 Kč
 + RP 9,51 Kč

IPX4

3 300 W

Průmyslový ohřívač Stanley  
s ventilátorem
2500W / 5000W, krytí IPX4

– Funkce: studený, teplý a horký vzduch
– Regulace teploty: termostat
– Pro místnosti do 77 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 39,5 x 40,5 x 50,5 cm

kód: 5004275 5395 Kč
 + RP 22,57 Kč

– Funkce: studený, teplý a horký vzduch
– Regulace teploty: termostat
– Pro místnosti do 77 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí
– Rozměry: 29 x 47 x 33 cm
* Síťový kabel není součástí balení

Teplovzdušný průmyslový 
ventilátor
2500W / 5000W / krytí IPX4

kód: 5003850 3759 Kč
 + RP 3,7 Kč

IPX4

5 000 W
400 V / 50 Hz

5002393 5004276 5003850 5004217 5004275

Výkon (W) 1000 / 2000 1000 / 2000 2500 / 5000 1650 / 3300 2500 / 5000

Umístění volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící

Ventilátor ano ano ano ano ano

Programy ne ne ne ne ne

Termostat mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický

Dálkový ovladač ne ne ne ne ne

Krytí IPX4 ne ne ano ano ano

Přívodní kabel 1,2 m ano není příslušenstvím není příslušenstvím 1,3

Rozměry (cm) 18 x 18,5 x 19 20 x 29 x 27,5 29 x 47 x 33 35 x 37,5 x 45,5 39,5 x 40,5 x 50,5

Hmotnost (kg) 3,4 1,87 5,8 6,7 6,5

Napájecí napětí (V/Hz) 230 / 50 230 / 50 400 / 50 230 / 50 400 / 50

IPX4

5 000 W



Přímotopný smart konvektor
1000W – 2000W / 230V

kód: 5003857 3990 Kč
 + RP 25 Kč

2 000 W
přední kryt z kaleného skla

2 000 W

přední kryt z kaleného skla

IPX4

Přímotopný smart konvektor
1000W – 2000W / 230V

kód: 5003856 3790 Kč
 + RP 20,42 Kč

2 000 W

IPX4

2 000 W

Přímotopný smart konvektor
500W – 1000W / 230V

kód: 5003855 3119 Kč
 + 14,64 Kč

IPX4

1 000 W

Přímotopný smart konvektor
Nástěnný-přenosný / 1000W / 
krytí IPX4

kód: 5005601 2790 Kč
 + RP 10,07 Kč

Přímotopný smart konvektor
Nástěnný-přenosný /1500W / 
krytí IPX4

kód: 5005602 2890 Kč

IPX4

IPX4

1 500 W1 000 W

 + RP 13,42 Kč

kód: 5005603 3290 Kč
 + RP 17,38 Kč

IPX4

2 000 W

5004190 5004191 5003899 5003855 5003856 5003857 5005601 5005602 5005603

Výkon (W) 350 700 2300 1000 2000 2000 1000 1500 2000

Umístění nástěnný nástěnný volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící

Ventilátor ano ano ano ne ne ne ano ano ano

Max. výhřevnost (m2) 5 10 35 15 30 30 ne ne ne

Termostat elektronický elektronický elektronický elektronický elektronický elektronický mechanický mechanický mechanický

Dálkový ovladač smartphone smartphone DO+soft. smartphone smartphone smartphone smartphone smartphone smartphone

Krytí IPX4 ne ne ne ano ano ano ano ano ano

Přívodní kabel (m) 1,6 1,6 1,4 1,5 1,5 1,5 není přísl. není přísl. není přísl.

Rozměry (cm) 50x60x5,5 120x50x5,5 68x41,5x18 60x43x24 92x43x24 92x43x24 29x47x33 35x51x37 35x37,5x45,5

Hmotnost (kg) 2 3,1 4,5 4,8 6,2 8,2 5,8 6,5 6,7

Smart topný infrapanel s LCD 
displejem a DO
700 W

kód: 5004191 5199 Kč
 + RP 9,45 Kč

700 W

Smart topný infrapanel s LCD 
displejem a DO
350 W

kód: 5004190 3799 Kč
 + RP 6,10 Kč

350 W

kód: 5003899 2899 Kč
 + RP 16,31 Kč

Smart konvektor s Wi-Fi
1000W / 1300W / 2300W

2 300 W

Přímotopný smart konvektor
Nástěnný/přenosný / 2000W / 
krytí IPX4



Přímotopný konvektor 450W
s ochranou proti zamrznutí

kód: 5003559

Přímotopný konvektor
s ventilátorem
1250 W/2000 W

2 000 W

kód: 5005600 1490 Kč
 + RP 9,75 Kč

2 000 W

kód: 5000417-01 855 Kč
 + RP 8,09 Kč

Přímotopný konvektor
750W / 1250W / 2000W

Nástěnný ohřívač hliníkový
1680 – 2000 W, 84 x 44 x 9,45 cm

1 500 W

kód: 5004288 kód: 50042874999 Kč 6299 Kč
 + RP 25,92 Kč  + RP 30,49 Kč

700 W

kód: 5004290 3899 Kč
 + RP 18,90 Kč

Nástěnný ohřívač hliníkový
590 – 700 W

Nástěnný ohřívač hliníkový
1250 – 1500 W, 69 x 44 x 9,45 cm

kód: 5003905 1465 Kč
 + RP 12,66 Kč

Přímotopný konvektor
750W / 1250W / 2000W  
s ventilátorem TURBO, 
přenosný

2 000 W

Nástěnný ohřívač hliníkový
1250 W / 2000 W

kód: 5004289 4169 Kč
 + RP 22,87 Kč

1 000 W 2 000 W

450 W

 + RP 3,7 Kč

775 Kč

2 000 W

kód: 5005599 999 Kč
 + RP 7,62 Kč

Konvektorový ohřívač  
přenosný
750 W/1250 W/2000 W

5003559 5000417 5005599 5003905 5005600 5004290 5004289 5004288 5004287

Výkon (W) 450 2000 2000 2000 2000 700 1000 1500 2000

Umístění volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný

Ventilátor ne ne ne ano ano ne ne ne ne

Max. výhřevnost (m2) 30 30 30 30 30 11 15 23 30

Termostat mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický elektronický elektronický elektronický elektronický

Dálkový ovladač ne ne ne ne ne ne ne ne ne

Krytí IPX4 ne ne ne ne ne ne ne ne ne

Přívodní kabel (m) 1,6 1,6 1,5 1,6 ano 1,5 1,5 1,5 1,5

Rozměry (cm) 30x28,5x18 53x38x20 57x32,5x20,5 69x39x19 62,5x39x26 39x44x9,45 54x44x9,5 69x44x9,45 84x44x9,45

Hmotnost (kg) 1 1,9 4,8 3,5 3,2 4,5 5,81 6,5 7,5



5004296 5004295 5004286 5004277 5002363 5003903 5003904

Výkon (W) 450 720 960 1200 1200 2000 1200

Umístění nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný volně stojící volně stojící

Ventilátor ne ne ne ne ne ne ne

Max. výhřevnost (m2 ) 7 11 14 – 18 30 18

Termostat (°C) 0-70 0-70 0-70 ne ne ne ne

Dálkový ovladač ano ano ano ano ne ne ano

Krytí IPX4 ne ne ne ano ano ano ano

Přívodní kabel (m) 1,6 1,6 1,6 1,5 1,4 1,8 1,4

Rozměry (cm) 90,5 x 50,5 x 4 119,5 x 59,5 x 4 120 x 80 x 4 74,5 x 10 x 20 53,5 x 13 x 11 50 x 177 x 205 27 x 86

Hmotnost (kg) 3,45 5,1 6,6 2 1,2 8 4,5

Hybridní infra ohřívač
450 W, DO

450 W

kód: 5004296 6919 Kč
 + RP 15,49 Kč

720 W 960 W

kód: 5004295 kód: 50042868619 Kč 10 250 Kč
 + RP 23,47 Kč  + RP 29,27 Kč

Hybridní infra ohřívač
720 W, DO

Hybridní infra ohřívač
960 W, DO

kód: 5002363

kód: 5004277

kód: 5003903 kód: 5003904849 Kč

2245 Kč

2765 Kč 4999 Kč
 + RP 4,67 Kč

 + RP 8,23 Kč

 + RP 17,07 Kč  + RP 17,07 Kč

Venkovní quartzový ohřívač
650W/1350W/2000W, IPX4

Venkovní halogenový 
a karbonový ohřívač
1200W, IPX4, s DO

Infrazářič
600W / 1200W, IPX4

Karbonový nástěnný ohřívač
600 W / 1200 W

1 200 W

1200 W2000 W

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

halogenové a karbonové tělesohalogenový

– Přepínatelná tělesa halogenové / karbonové
– IPX4 ochrana před stříkající vodou
– Pro místnosti do 18 m2

– Dálkové ovládání
– Automatické vypnutí při převržení
– Rozměry: 27 x 86 cm

– Přepínatelný výkon 650W/1350W/2000W
– IPX4 ochrana před stříkající vodou
– Pro místnosti do 30 m2

– Výškově nastavitelný stojan
– Automatické vypnutí při převržení
– Rozměry: 50 x 177-205 cm

– Přepínatelný výkon (600W / 1200W)
– Nástěnný držák s možností vyklopení
– Pro místnosti do 18 m2

– IPX4 ochrana před stříkající vodou
– Rozměry: 54 x 13 x 11 cm

– Přepínatelný výkon (600W / 1200W)
– Nástěnný
– IPX4 ochrana před stříkající vodou
– Rozměry: 74,5 x 10 x 20 cm

1 200 W



5004292 5004293 5001870-01 5001871-01 5001872-01 5001873-01

Výkon (W) 1500 2000 1500 2000 2000 2500

Umístění volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící volně stojící

Ventilátor ne ne ne ne ne ne

Max. výhřevnost (m2 ) 23 30 23 30 30 38

Termostat (°C) mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický

Dálkový ovladač ano ano ne ne ne ne

Krytí IPX4 ne ne ne ano ano ano

Přívodní kabel (m) 1,4 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4

Rozměry (cm) 450 x 62 x 265 54 x 62 x 26,5 12 (23) x 60 x 37 12 (23) x 60 x 44 12 (23) x 60 x 51 12 (23) x 60 x 58

Hmotnost (kg) 8,6 5,1 7 8,6 10 11,8

MICA konvektor
1000 W / 2000 W, DO

Olejový radiátor
7 článků, 600W / 900W / 1500W

Olejový radiátor
9 článků,  800W / 1200W / 2000W

Olejový radiátor
11 článků,  800W / 1200W / 2000W

Olejový radiátor
9 článků,  800W / 1200W / 2500W

– Termostat 18-30 °C
– Pro místnosti do 23 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 450 x 62 x 265 cm

– Termostat 18-30 °C
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 54 x 62 x 26,5  cm

– Termostat mechanický
– Pro místnosti do 23 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 12 (23) x 60 x 37 cm

– Termostat mechanický
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 12 (23) x 60 x 44 cm

– Termostat mechanický
– Pro místnosti do 30 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 12 (23) x 60 x 51 cm

– Termostat mechanický
– Pro místnosti do 38 m2

– Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
– Rozměry: 12 (23) x 60 x 58 cm

MICA konvektor
1000 W / 1500 W, DO

kód: 5001871-01 kód: 5001872-01 kód: 5001873-011999 Kč 2299 Kč 2699 Kč
 + RP 16,40 Kč  + RP 16,40 Kč  + RP 16,40 Kč

2 000 W

2 000 W1 500 W

2 500 W

1 500 W

2000 W

kód: 5004293kód: 5004292 kód: 5001870-012395 Kč2095 Kč 1745 Kč
 + RP 19,82 Kč + RP 18,30 Kč  + RP 16,40 Kč



Uvedené ceny jsou doporučené MOC vč. DPH. RP = recyklační poplatek s DPH. Právo tiskových chyb vyhrazeno.

PTC nástěnné topidlo s LED 
displejem a DO
1000W / 2000W

Smart PTC nástěnné topidlo  
s LED displejem a DO
1000W / 2000W, sklo

2 000 W

kód: 5003858 1535 Kč
 + RP 5,49 Kč

Vyhřívaný elektrický sušák 
ručníků
100 W

Elektrický sušák ručníků
500W, LCD displej, krytí IPX4

Topné trubice

2 000 W

90 W

kód: 5004218

kód: 5004192

kód: 5003840

kód: 5004272

2799 Kč

2599 Kč

1895 Kč

4795 Kč

 + RP 9,05 Kč

 + RP 6,10 Kč

 + RP 6,10 Kč

 + RP 21,53 Kč

Vyhřívaný el. sušák ručníků
90 W

100 W

500 W

detekce otevřeného okna

detekce otevřeného okna

ovládání i přes aplikaci

2 000 W

kód: 5003859 2169 Kč
 + RP 9,45 Kč

detekce otevřeného okna

PTC nástěnné topidlo s LED 
displejem a DO
1000W / 2000W

2 200 W

kód: 5003861 2619 Kč
 + RP 12,80 Kč

detekce otevřeného okna

PTC nástěnné topidlo s LED 
displejem a DO
1100W / 2200W

PTC nástěnné topidlo s LED 
displejem a DO
1000W / 2000W

2 000 W

kód: 5003860 2085 Kč
 + RP 7,62 Kč

STOP program

– Nástěnný
– 16 vyhřívaných tyčí
– Ochrana proti zamrznutí (+5°) 
    a přehřátí
– Elektronický termostat
– Rozměry: 54 x 98 x 9,2 cm

– Nástěnný
– 5 vyhřívaných tyčí
– Ochrana proti přehřátí
– Rozměry: 60 x 44,5 x 9,5 cm

– Nástěnný, volně stojící
– 6 vyhřívaných tyčí
– Ochrana proti přehřátí
– 54 x 91 x 35,3 cm

IPX4

5003858 5003860 5003859 5003861 5004218 5003840 5004192 5004272

Výkon (W) 1000/2000 1000/2000 1000/2000 1100/2200 1000/2000 100 90 500

Umístění nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný nástěnný
volně stijící nástěnný nástěnný

Ventilátor ano ano ano ano ano ne ne ne

Programy časovač 8 h 
týdenní program

časovač 12 h 
týdenní program

časovač 8 h 
týdenní program

časovač 8 h 
týdenní program

časovač 24 h 
týdenní program ne ne ne

Max. výhřevnost (m2) 30 30 30 33 30 – – –

Dálkový ovladač ano ano ano ano DO + App ne ne ne

Krytí IPX4 ne ne ne ne ne ne ne ano

Přívodní kabel (m) 1,55 1,7 1,5 1,5 1,5 1,5 1 1,5

Rozměry (cm) 42x16,5 x 11,5 54x20,5x10,2 56x19x12 65x25x15 54x18,5x12 54x91x10,2 69 x 44 x 9,45 54x98x9,2

Hmotnost (kg) 1,8 2,5 2,5 4,2 2,9 2 6,5 3,9

Výkon Rozm. Určeno
pro Cena

5000419 400 W 24 cm FK6/K 119 Kč
+ RP 0,07 Kč

5000420 600 W 42 cm FK2
FK22

139 Kč
+ RP 0,16 Kč

5001869 400 W 22 cm FK16 99 Kč
+ RP 0,07 Kč

5003814 400 W 19,5 cm 5003812 99 Kč
+ RP 0,06 Kč

5003815 400 W 16,3 cm 5003813 99 Kč
+ RP 0,24 Kč

5002669 600 W 42 cm 5003812 119 Kč
+ RP 0,17 Kč

5004269 650 W 35 cm FK272 119 Kč
+ RP 0,17 Kč


